9 

1358, setembre, 18, Barcelona 

El batlle general, Pere Sacosta, concedeix a Ramon Sanou, fill del cavaller Bertran 
Sanou, una pròrroga de set anys del termini de quinze anys que li havia estat 
concedit per vendre el mas de Sa-Robiola a un pagès que hi habités i el 
conreés. El mas havia estat venut en encant a Agramunt Ferrer per 1.050 
sous de Barcelona l'any 1342, però el rei havia concedit el seu dret de 
fadiga a l'esmentat Ramon Sanou, que es quedà el mas amb aquell 
compromís de vendre 7, però que encara no ho havia fet, setze anys després. 

ACA, RP, Batllia General de Catalunya, reg. 609, ff. 75 V.-76 r. 

Noverint universi quod ego Petrus ça Costa etc. Attendens venerabilis 
Ffranciscum ça Sala, predecessorem meum in dicto officio, et Jacobum de Faro, 
iurisperitum olim procuratoris feudorum domini regis in Cathalonia, concessisse vobis 
Raymundo ça Nou, filio venerabilis Bertrandi ça Nou, militis, fathicam mansi de ça 
Robiola que per baiulum Segarre et Silvarum et Petrum de Custello, iurisperitum, 
eius assessorem, venditum extitit, mandato domini regis, in encanto publico 
Acrimonti Fferrarii, filio Acrimontis Fferrarii de Podio Alto, et suis perpetuo precio 
mille quinquaginta solidos barchinonenses, concessisse etiam vobis dictum mansum 
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precio predicto sibi quibusdam condicionibus, salvacionibus et retencionibus, 
contentis in quodam publico instrumento inde confecto, VIo kalendas septembris, 
anno Domini M° CCC° XL° secundo, clausoque per Bernardum Bartoni de Monte 
Albo, regia autoritate notarium publicum per totam terram et dominacionem dicti 
domini regis, inter quas condiciones seu retenciones esse expressum quod dictum 
mansum teneamini vendere alicui rustico sive persone apte ad tenendum ipsum 
habitatum et affogatum et alia faciendum ad que dictus mansus teneretur. Attendens 
etiam dictum tempus efluxum fuisse vel quasi ocquasione cuius per vos fuit mihi cum 
instancia postulatum ut dictum tempus vobis prorrogare deberem vel saltim partem 
dictarum condicionum a dicto instrumento eicere ut eiectis absque rusticali omne 
ipsum possetis levius posidere. Ideo tenore presentis et nomine dicti domini regis 
tamquam patris, etc., vobis dicto Raymundo ça Nou concedo quod, ultra dictum 
tempus dictorum quindecim annorum vobis datum pro complendo contenta in dicto 
instrumento, habeatis septem annos proxime sequentes sub condicionibus tamen 
salvacionibus et retencionibus in prelibato instrumento ennaratis et expressatis et quod 
infra dictos septem annos Arnaldus ça Sala, filius Petri ça Sala de castro de Jorba, 
compleat idem complere tenebatur intus dictos quindecim annos...